
Zarządzenie nr 43/2011

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 29 czerwca 2011 roku

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej  oferty na najem siłowni z wyposażeniem 
w pawilonie sportowym oznaczonym nr 42

Na podstawie  §  118  ust.  1,  ust.  2  i  ust.  3  pkt  1  Statutu  Akademii  Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje

§ 1
Powołuję komisję w następującym składzie:
1. Krzysztof Bańko            - przewodniczący komisji
2. Tomasz Nowak             – członek komisji
3. Bożena Łyżwa               - członek komisji

§ 2
Zadaniem komisji jest wyłonienie najlepszej oferty na najem siłowni zgodnie 

ze szczegółowymi  warunkami  określonymi  w „Konkursie  ofert  na najem siłowni  o 
pow. 195m z wyposażeniem w urządzenia do prowadzenia zajęć w zakresie siły i 
ciężarów”.

§ 3
Komisja z wyboru oferty sporządza stosowny protokół.

§ 4
Termin  zakończenia  prac  komisji  wyznacza  się  na  dzień  sporządzenia 

protokołu.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

    mgr Tomasz Dawid Iwańczuk 


